
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PODOMÍ 
Podomí 155, 683 04 Drnovice, ičo: 47409908 

tel.: 516 833 600, e-mail: skola@zspodomi.cz 

 

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok _______ /_______ 

Příjmení a jméno 
žáka/žákyně 

 

Datum narození 
 

Třída 
  

Bydliště  
 Zdravotní  

pojišťovna 

 

Upozornění na zdravotní 
problémy žáka/žákyně 
(alergie, zdravotní omezení…)   

 

Příjmení a jméno matky  
 

Kontaktní telefon  

Příjmení a jméno otce  
 

Kontaktní telefon  

 

Záznamy o odchodu /uvolnění dítěte ze školní družiny 

Dítě je uvolňováno ze školní družiny dle času uvedeného v přihlášce, samo odchází do prostoru 
školních šaten a opouští budovu školy. 
Z organizačních důvodů mohou být děti ze školní družiny uvolňovány pouze ve stanovený čas: 
12.15/12:30/12.55/14:45/15:00 (neplatí pro děti odcházející ze školy po konci zájmového 
kroužku).  

Den Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

Hodina      

 
Dávám svůj souhlas školní družině k tomu, aby v rámci přijímacího řízení zpracovávala a evidovala osobní údaje a 
osobní citlivé údaje mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v 
platném znění a ve smyslu Evropského nařízení ke GDPR. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace 
školní družiny podle zákona č. 561/2004 Sb. školského zákona v platném znění. Seznámil(a) jsem se s Řádem školní 
družiny a se Vzdělávacím programem školní družiny (oba dokumenty jsou k dispozici ve vestibulu školy nebo na 
internetových stránkách školy zspodomi.cz). 

 

V_______________________dne_____________________   

Podpis zákonného zástupce žáka/žákyně    _________________________________________ 

- TUTO ČÁST PŘIHLÁŠKY PROSÍM ODEVZDEJTE - 



 

Školní družina je rozdělena do oddělení po maximálně 30 žácích. K provozu školní družiny jsou 

kromě prostor školní družiny využívány prostory 4. třídy, tělocvična školy a venkovní areál školy. 

Do školní družiny jsou přijímáni žáci 1. – 4. třídy. V případě překročení kapacity budou přednostně 

přijímáni žáci nižších ročníků. O přijetí dítěte do školní družiny rozhoduje ředitel školy. 

Provozní doba školní družiny 

Pondělí – pátek od 11.30 hod. do 15.00 hod. 

Poplatky za docházku dítěte do školní družiny (uvedená částka je za pololetí školního roku) 

a) Pravidelná docházka do 15.00 hod.  500 Kč 

b) Nepravidelná docházka od 11.30 – do 13.00 hod.   200 Kč 

c) Čekání na činnost v zájmovém kroužku max. 1x týdně   100 Kč 

Poplatek za docházku bude hrazen převodem na účet, bližší informace k platbě za první pololetí 

obdrží žáci v druhé polovině září, za druhé pololetí v první polovině února. 

Vybrané prostředky slouží k nákupu výtvarného materiálu (papíry, pastelky, barvy, modelína, 

lepidla, nůžky, bavlnky…) hraček a her, které děti ve školní družině používají. 

V průběhu měsíce září se děti mohou přihlásit do zájmových kroužků. Pokud bude Vaše dítě 

navštěvovat zájmový kroužek, který organizuje škola, není třeba o této změně školní družinářku 

informovat (informace o odchodu a příchodu si předáme v rámci školy) a dítě bude do kroužku 

(popř. z kroužku zpět do školní družiny) odváděno příslušným vedoucím kroužku. 

Má-li však být dítě uvolněno ze školní družiny v jiném čase, než je uvedeno na zápisním lístku, 

nebo dojde-li ke změně v odchodech ze školní družiny, musí být tato změna doložena písemnou 

omluvenkou rodičů (zákonných zástupců).  

Písemná omluvenka rodičů nebo žádost o změnu času uvolňování dítěte ze školní 

družiny musí obsahovat tyto údaje: 

Jméno dítěte, třída, datum, jasná formulace sdělení nebo žádosti, přesný čas 

odchodu, podpis rodiče (zákonného zástupce). 

Kontakt školní družina:  516 833 605, 605 384 412, 737 978 633 

 

- TUTO ČÁST PŘIHLÁŠKY SI PROSÍM PONECHEJTE - 


